
 

 
Halmstad-Tylösand Rotaryklubb 
Veckobrev:      2025-01-13 nr 24  
 
President:  Per Alvestig 
 
Närvarande:  Totalt                    25           
   Egna medlemmar  23   
   Gästande Rotarianer     2                  
   Övriga gäster                0  
Per Alvestig informerade om ett möte med Presidenterna i Halmstadklubbarna. Följande aktiviteter 
kommer att ske under vintern/våren: 
30 jan, generalrep för krogshowen Göörglad. 200 kr i rabatt på priset.  
15 mars , Oldtimers konsert 
24 maj, Halmstad går för vatten 
 
Jörgen Friberg berättade i sitt ego-föredrag att han föddes 1950 i Jönköping. Han växte upp i ett 
religiöst hem, föräldrarna var pingstvänner, tillsammans med tre syskon. Familjen var mycket viktig 
och detta har präglat Jörgen. Han var aktiv i församlingen och spelade valthorn i blåsorkestern och 
sjöng i manskör. I tonåren började Jörgen ifrågasätta det strikta livet i församlingen. 
Jörgen tog realexamen och redan vid 16 års ålder började han arbeta på herravdelningen i ett 
Domusvaruhus. Karriären fortsatte i kooperationen och han fick gå på aspirantutbildning. Så 
småningom flyttade Jörgen till Malmö där han arbetade på ett OBS-varuhus. Samtidigt läste han 
företagsekonomi på Lunds universitet. Jörgen gifte sig med Ann-Christin och fick tre barn, 1975, 79 
och 82.  
Jörgen började sedan som inköpare i ICA-sfären och flyttade så småningom till Göteborg. Genom en 
kollega fick Jörgen tips om en ICA-butik i Malmbäck som han tog över. I den lilla orten på 1700 
invånare kände alla varandra. Där började Jörgen att spela golf på Hooks GK. Jörgen tog sedan över 
en ICA-butik i Taberg där han träffade Bo Svensson som fick honom att gå in i Rotary. Jörgen 
fortsatte sedan med diverse säljuppdrag i livsmedelsbranschen fram till 2009 då han avvecklade sina 
engagemang och gick i pension. 
Jörgen har alltid tyckt om att resa och bland annat åkt på den trans-sibiriska järnvägen till Peking. 
Familjen har sedan tio år tillbaka en husbil som de semestrar i. Även kryssningar 
finns på semesterprogrammet. Jörgen är medlem i Ringenäs Golfklubb där han spelar med 
barnbarnen emellanåt. 
 
 
Vid pennan  
Lars Lindblom 


